Data Science

abat AG Standort OB Neue Mitte

arelium GmbH

audaxes GmbH

babiel GmbH

Bezirksregierung Disseldorf

Bundeswehr

CAS Concepts and Solutions AG

CLK GmbH Bildverarbeitung & Robotik
d.velop AG

Dataciders GmbH

DELTA DORE RADEMACHER GmbH
DextraData GmbH

Ernsting's family GmbH & Co. KG
Fraunhofer-Institut fir Software- und Systemtechnik ISST
GiT Gesellschaft fiir innovative DV-Technik mbH
group24 AG

Hegmanns Gruppe

HORBACH Wirtschaftsberatung GmbH
ifm-Unternehmensgruppe

ISAP AG

KOSTAL Gruppe

MT - Part of Hyand

OPEN KNOWLEDGE GmbH

PwC Deutschland

R.iT GmbH

RIB IMS GmbH

rola Security Solutions GmbH

secida AG

SHOPMACHER eCommerce GmbH & Co. KG
SMS group GmbH

SPIE Deutschland & Zentraleuropa GmbH
Triopt GmbH

Uniper SE

VDI

Verkehrsverbund Rhein-Ruhr AR
Windhoff Group

ZINQ GmbH & Co. KG

Digital Business und IT-Manaagement (Bachelor)

abat AG Standort OB Neue Mitte

arelium GmbH

audaxes GmbH

babiel GmbH

Bundeswehr

CAS Concepts and Solutions AG

CLK GmbH Bildverarbeitung & Robotik
d.velop AG

Dataciders GmbH

DELTA DORE RADEMACHER GmbH
DextraData GmbH

Ernsting's family GmbH & Co. KG
Fraunhofer-Institut fur Software- und Systemtechnik ISST
GiT Gesellschaft fir innovative DV-Technik mbH
group24 AG

Hegmanns Gruppe

HORBACH Wirtschaftsberatung GmbH
ifm-Unternehmensgruppe

ISAP AG

OPEN KNOWLEDGE GmbH

PwC Deutschland

R.iT GmbH

rola Security Solutions GmbH

secida AG

SHOPMACHER eCommerce GmbH & Co. KG
SMS group GmbH

SPIE Deutschland & Zentraleuropa GmbH
Stadt Dortmund

Triopt GmbH

Uniper SE

Verkehrsverbund Rhein-Ruhr AGR
Windhoff Group

ZINQ GmbH & Co. KG

B25
B5
A14
A7
A32
B43
A22
B9
B23
A16
B6
B30
B22
B17
A20
A24
A9
B34
B10
A15
B26
B28
A38
B11
A31
A18
A4
B13
A26
A3
A8
A29
B1
B29
B18
B40
B15

B25

A14

A36

B1
B18
B40
B15

Studiengénge IT
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Diaitale Svsteme (Bachelor/Master)

abat AG Standort OB Neue Mitte

audaxes GmbH

babiel GmbH

Bundeswehr

CAS Concepts and Solutions AG

CLK GmbH Bildverarbeitung & Robotik
d.velop AG

Dataciders GmbH

DELTA DORE RADEMACHER GmbH
Fraunhofer-Institut fir Software- und Systemtechnik ISST
GiT Gesellschaft fiir innovative DV-Technik mbH
group24 AG

Hegmanns Gruppe

HORBACH Wirtschaftsberatung GmbH
ifm-Unternehmensgruppe

ISAP AG

Maschinenfabrik Kemper GmbH & Co. KG / John Deere
OPEN KNOWLEDGE GmbH

PwC Deutschland

R.iT GmbH

RIB IMS GmbH

secida AG

Sennheiser Entwicklungs GmbH
SHOPMACHER eCommerce GmbH & Co. KG
SMS group GmbH

SPIE Deutschland & Zentraleuropa GmbH
Triopt GmbH

Uniper SE

Verkehrsverbund Rhein-Ruhr AGR

VKF Renzel GmbH

Windhoff Group

ZINQ GmbH & Co. KG

Informatik - Intelliaente Svsteme (Master)

abat AG Standort OB Neue Mitte

arelium GmbH

audaxes GmbH

babiel GmbH

Bezirksregierung Disseldorf

Bundeswehr

CAS Concepts and Solutions AG

CLK GmbH Bildverarbeitung & Robotik

d.velop AG

Dataciders GmbH

DELTA DORE RADEMACHER GmbH
DextraData GmbH

Fraunhofer-Institut fur Software- und Systemtechnik ISST
GiT Gesellschaft fir innovative DV-Technik mbH
group24 AG

Hegmanns Gruppe

HORBACH Wirtschaftsberatung GmbH

IAL Automation und Logistik GmbH
ifm-Unternehmensgruppe

10T Institut fir Organisations- und Technikgestaltung GmbH
ISAP AG

KOSTAL Gruppe

Maschinenfabrik Kemper GmbH & Co. KG / John Deere
OPEN KNOWLEDGE GmbH

PwC Deutschland

R.iT GmbH

RIB IMS GmbH

rola Security Solutions GmbH

secida AG

Sennheiser Entwicklungs GmbH
SHOPMACHER eCommerce GmbH & Co. KG
SMS group GmbH

SPIE Deutschland & Zentraleuropa GmbH
TRAPO GmbH

Triopt GmbH

VDI

Verkehrsverbund Rhein-Ruhr AR

VKF Renzel GmbH

Windhoff Group

ZINQ GmbH & Co. KG

B25
A14
A7
B43
A22
B9
B23
A16
B6
B17
A20
A24
A9
B34
B10
A15
A27
A38
B11
A31
A18
B13
B39
A26
A3
A8
A29
B1
B18
A1
B40
B15

B25
B5
A14
A7
A32
B43
A22
B9
B23
A16
B6
B30
B17
A20
A24
A9
B34
B42
B10
B19
A15
B26
A27
A38
B11
A31
A18
A4
B13
B39
A26
A3
A8
B37
A29
B29
B18
A1
B40
B15

Studiengénge IT
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Informatik (Bachelor/Master)

abat AG Standort OB Neue Mitte

arelium GmbH

audaxes GmbH

babiel GmbH

Bezirksregierung Disseldorf

Bundeswehr

CAS Concepts and Solutions AG

CLK GmbH Bildverarbeitung & Robotik
d.velop AG

Dataciders GmbH

DELTA DORE RADEMACHER GmbH
DextraData GmbH

Ernsting's family GmbH & Co. KG
Fraunhofer-Institut fur Software- und Systemtechnik ISST
GiT Gesellschaft fir innovative DV-Technik mbH
group24 AG

Hegmanns Gruppe

HORBACH Wirtschaftsberatung GmbH
IAL Automation und Logistik GmbH
ifm-Unternehmensgruppe

10T Institut fur Organisations- und Technikgestaltung GmbH
ISAP AG

KOSTAL Gruppe

MT - Part of Hyand

OPEN KNOWLEDGE GmbH

PwC Deutschland

R.iT GmbH

RIB IMS GmbH

rola Security Solutions GmbH

secida AG

Sennheiser Entwicklungs GmbH
SHOPMACHER eCommerce GmbH & Co. KG
SMS group GmbH

SPIE Deutschland & Zentraleuropa GmbH
Stadt Dortmund

Ten Brinke

TRAPO GmbH

Triopt GmbH

Uniper SE

Verkehrsverbund Rhein-Ruhr AR

Viada GmbH & Co. KG

VKF Renzel GmbH

Windhoff Group

ZINQ GmbH & Co. KG

B25
B5
A14
A7
A32
B43
A22
B9
B23
A16
B6
B30
B22
B17
A20
A24
A9
B34
B42
B10
B19
A15
B26
B28
A38
B11
A31
A18
A4
B13
B39
A26
A3
A8
A36
A6
B37
A29
B1
B18
A37
A1
B40
B15

Studiengénge IT
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Informatik.Softwaresvsteme (Bachelor)

abat AG Standort OB Neue Mitte
arelium GmbH

audaxes GmbH

babiel GmbH

Bundeswehr

CAS Concepts and Solutions AG

CLK GmbH Bildverarbeitung & Robotik
d.velop AG

Dataciders GmbH

DELTA DORE RADEMACHER GmbH
DextraData GmbH

Ernsting's family GmbH & Co. KG

Fraunhofer-Institut fiir Software- und Systemtechnik ISST

GiT Gesellschaft fir innovative DV-Technik mbH
group24 AG

Hegmanns Gruppe

HORBACH Wirtschaftsberatung GmbH
IAL Automation und Logistik GmbH
ifm-Unternehmensgruppe

ISAP AG

KOSTAL Gruppe

MT - Part of Hyand

OPEN KNOWLEDGE GmbH

PwC Deutschland

R.iT GmbH

RIB IMS GmbH

rola Security Solutions GmbH

secida AG

Sennheiser Entwicklungs GmbH
SHOPMACHER eCommerce GmbH & Co. KG
SMS group GmbH

SPIE Deutschland & Zentraleuropa GmbH
Stadt Dortmund

TRAPO GmbH

Triopt GmbH

Verkehrsverbund Rhein-Ruhr AGR

Viada GmbH & Co. KG

Windhoff Group

ZINQ GmbH & Co. KG

Internet-Sicherheit (Master)

abat AG Standort OB Neue Mitte
babiel GmbH

Bezirksregierung Disseldorf
Bundeswehr

CLK GmbH Bildverarbeitung & Robotik
d.velop AG

Ernsting's family GmbH & Co. KG
group24 AG

Hegmanns Gruppe

HORBACH Wirtschaftsberatung GmbH
ifm-Unternehmensgruppe

ISAP AG

OPEN KNOWLEDGE GmbH

PwC Deutschland

R.iT GmbH

secida AG

SMS group GmbH

SPIE Deutschland & Zentraleuropa GmbH
Triopt GmbH

Uniper SE

Verkehrsverbund Rhein-Ruhr AR
ZINQ GmbH & Co. KG

Studiengénge IT
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